
Załącznik Nr 9  

 

DOWÓZ UCZNIÓW W PODZIALE NA POSZCZEGÓLNE TRASY 

W ROKU 2019 

 

Lp. Trasa przejazdu Miejsce dowozu Liczba dzieci 

1. Okonek - Rydzynka (w kierunku 

Borucina) -  Borucino - Pniewo - 

Ciosaniec - Pniewo - Borucino - 

Rydzynka (w kierunku Borucina) - 

Okonek  

Szkoła Podstawowa w Okonku 

Szkoła Podstawowa w Pniewie  

i Przedszkole w Pniewie 

Niepubliczne Przedszkole 

„Delfinek”           w Okonku 

Niepubliczne Przedszkole 

„Pszczółka Maja”  w Okonku 

 9 

75 

 

4 

 

2 

  

RAZEM 

  

90 

 

Lp. Trasa przejazdu Miejsce dowozu Liczba dzieci 

1. Borki – Przybysław – Kruszka Kol. 

dojazd do centrum wsi – Babi Dwór -  

Lotyń 

Kruszka – Brzozówka – Lotyń (na 

trasie dojeżdżają także dzieci z 

Wilczych Lasek) 

 

Lubnica – Lubniczka – Skoki  

– Wojnówko – Lotyń 

 

Węgorzewo – Glinki Suche – Glinki 

Mokre – Lotyń 

 

Drzewice – Lotyń (na trasie 

dojeżdżają także dzieci z Żółtnicy, 

Drawienia, Wojnowa) 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół Szkół w Lotyniu 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

25 

 

 

 

33 

 

 

30 

 

 

27 

 

  

RAZEM 

  

130 

 

Lp. Trasa przejazdu Miejsce dowozu Liczba dzieci 

1.  Okonek – Lędyczek – Chwalimie – 

Podgaje, ul. Osiedle Polne – 

Rydzynka (przy drodze krajowej Nr 

11), Podgaje – Okonek, 

Okonek – Łomczewo – Okonek 

Brokęcino – Okonek - Brokęcino 

Szkoła Podstawowa w Okonku 

Przedszkole Miejskie im. Marii 

Konopnickiej w Okonku 

Niepubliczne Przedszkole 

„Pszczółka Maja” w Okonku 

Niepubliczne Przedszkole 

Twórcze „Jedyneczka” w Okonku 

Niepubliczne Przedszkole 

„Delfinek” w Okonku 

99 

12 

 

3 

 

1 

 

 

15 

  

RAZEM 

  

130 



 

Lp. Trasa przejazdu Miejsce dowozu Liczba dzieci 

1.  Okonek - Anielin – Okonek  

Okonek – Dolnik – Okonek 

Okonek-Brokęcino Kol. - Okonek 

(miejscowości nie posiadają 

nawierzchni ulepszonej) 

Szkoła Podstawowa w Okonku 

 

3 

 

 

 

  

RAZEM 

  

3 

  

 

Lp. 

 

Trasa przejazdu 

 

Miejsce dowozu 
Liczba dzieci 

(prognozowana) 

1.  Okonek – Węgorzewo – 

Brzozówka – Lotyń – Lubnica - 

Lubniczka - Brokęcino – 

Łomczewo – Lędyczek - Borucino 

– Ciosaniec – Jastrowie, Stara 

Łubianka, Szczecinek (dowóz 

dotyczy uczniów 

niepełnosprawnych do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jastrowiu,  

Niepublicznego Przedszkola 

„Pszczółka Maja” w Okonku, 

Szkoły Podstawowej w Okonku 

oraz do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Starej 

Łubiance i Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w 

Szczecinku. Zamawiający 

informuje, że trasa jak i ilość 

niepełnosprawnych uczniów może 

ulegać zmianie w zależności od 

potrzeb. Powyższe zmiany nie 

wymagają aneksowania umowy). 

Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Jastrowiu 

(dowóz codzienny), 

Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Jastrowiu 

(dowóz  

i odwóz do internatu 

poniedziałek/ piątek), 

Niepubliczne Przedszkole 

„Pszczółka Maja” w Okonku 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Starej Łubiance (dowóz i 

odwóz do internatu 

poniedziałek/ piątek), 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Szczecinku 

Szkoła Podstawowa w Okonku 

17 

 

 

4 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

  

RAZEM 

  

25 

  

OGÓŁEM 

  

378 

 

Zamawiający informuje, iż ilość uczniów może ulec zmianie w trakcie roku szkolnego. 

 

Sporządziła : 

        Renata Zabrocka 

Dyrektor Centrum Usług  

Wspólnych w Okonku 


